
gemeente

Goeree-Overflakkee

1111111111111111111111111111[111111111111111111111111111111111111

Raadsvergadering
Registratienummer
Besluitnummer

Raadsbesluit

15 oktober 2020
Z -17-81410/122685
8

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 augustus 2020;

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening en artikel12A Woningwet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan 'Duinkerkerweg 3/3A Ouddorp' (NLlMRO.1924.0DDuinkerkerweg3-
BP30) ongewijzigd vast te stellen;

2. Het beeld kwaliteitsplan 'Duinkerkerweg 3/3A Ouddorp' vast te stellen;
3. In te stemmen met de nota van zienswijzen.

Aid ~astgesteld in de openbare vergadering van de raad
I

va de gemeente Goeree-Overfla ee op 15 oktober 2020

'0." vJ?/
mr/~~öelman

Koningin Ju!ianaweg 45, 3241 XB Middelharnis, Postbus 1, 3240 AA Middelharnis

1. 140187, info@goeree-overflakkee.nl, IBAN NL08BNGH028.51.57.221, KvK 56710240, BTW NL 823658727801


